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1. radionica projekta Attractive Danube
Koprivnica, 14.06.2017

Mladen Matica

Projekt je sufinanciran od strane Europske unije (ERDF, IPA)
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EUROPEAN UNION

Danube Transnational Programme
ATTRACTIVE DANUBE

Population growth rate [Number per 1.000 inhabitants]

COUNTRY 2008

Austria 31

B&H - Brcko district

B&H - Federation of B&H 3,51
B&H - Republika Srpska -3,3
Bulgaria -4,43
Croatia -0,3
Czech republic 8,3

Germany - Baden-Warttemberg

Germany - Bavaria

Hungary -1,44
Montenegro 41
Romania -1,65
Serbia -4,26
Slovakia 1,2
Slovenia 10,9

2009 2010
=152 19
2,99 2,05
23,00 3,37
-566 -7,84
2.1 3.1
3,7 2,5
-1,66 -2,86
4,5 29
-083 -0,59
-4,01 -4,02
1.5 0,4
7,2 1,6

KRETANJE BROJA STANOVNIKA

2011

-1.8

-5,39

22

-0,49

-7,89

2,2

2,6

0,77

-3,82

-5,86

-2,33

2,5

-0,43

-4,81

2013

-0,2

-3,17

2)5

-0,36

-4,87

0,9

2014

4,1

-2,21

24

-0,38

-4,84

0,9

2015

;3

-2,55

-0,47

-4,87

09

0,6

2016 2017 2018 2019 2020

8,1

n/a n/a n/a n/a n/a

-3,2

n/a

n/a n/a n/a n/a n/a

-5,34

2021

n/a

n/a

Koprivnicko-krizevacka zupanija 2015: — 11,77



A
=\\J

lnterreg M PRIRODNO KRETANJE STAN.

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

PO GRADOVIMA/OPCINAMA




2o B DOSELJAVANJE PO
GRADOVIMA/OPCINAMA




A
“lnterreg B

Danube Transnational Programme

ATTRACTIVE DANUBE

GRANICAZUPANIIE
al .

1300

NDEKS RAZVIJENOSTI

INDEKS RAZVIJENOSTI
GRADOVIMA/OPCINAMA




A
2R

&
interreg H
Danube Transnational Progra

mme
ATTRACTIVE DANUBE

PRIJEDLOZI INDIKATORA ZA
PRIVLACENJE STANOVNIKA




